

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสาย อบจ. เชื่อมถนนหนองบัว หมู่ที่ 6 บ้านน้อยหัวบึง ตำบลท่าอุเทน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,298 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,192 ตารางเมตร เทศบาลตำบลท่าอุเทน อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าอุเทน/เทศบาลตำบลท่าอุเทน						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,490.000	1.83	11,876.70	1.4054	2.57	16,691.51
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	259.600	200.00	51,920.00	1.4054	281.08	72,968.36
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	259.600	93.81	24,353.07	1.4054	131.84	34,225.80
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

นพดล ศรีธรรมย์

06 มิถุนายน 2567 16:05:43

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสาย อบจ. เชื่อมถนนหนองบัว หมู่ที่ 6 บ้านน้อยห้วยบึง ตำบลท่าอุเทน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,298 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,192 ตารางเมตร เทศบาลตำบลท่าอุเทน อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าอุเทน/เทศบาลตำบลท่าอุเทน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,192.000	434.54	2,256,131.68	1.4054	610.70	3,170,767.46
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100.000	125.99	12,599.00	1.4054	177.06	17,706.63
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	416.000	127.97	53,235.52	1.4054	179.84	74,817.19
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,298.000	56.89	73,843.22	1.4054	79.95	103,779.26
8	4. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายไว้นิล ขนาด 1.20x2.40 ม. และป้ายชื่อโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม. อย่างละ 1 ป้าย)	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.4054	4,216.20	4,216.20
รวมราคากลาง								3,495,172.41

นพดล ศรีวรรมย์

06 มิถุนายน 2567 16:05:43

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสาย อบจ. เชื่อมถนนหนองบัว หมู่ที่ 6 บ้านน้อยหัวบึง ตำบลท่าอุเทน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,298 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,192 ตารางเมตร เทศบาลตำบลท่าอุเทน อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าอุเทน/เทศบาลตำบลท่าอุเทน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสาย อบจ. เชื่อมถนนหนองบัว หมู่ที่ 6 บ้านน้อยหัวบึง ตำบลท่าอุเทน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,298 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,192 ตารางเมตร เทศบาลตำบลท่าอุเทน อำเภوتاอุเทน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าอุเทน/เทศบาลตำบลท่าอุเทน
------------------------------------	---------------------------------------



( นพดล ศรีวรรณ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ณัฐวุฒิ พันธุ์เวียง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( อุทิศ ศรีสุนาครวั )  
กรรมการกำหนดราคากลาง